eius sicut et sancti iob. **Mā** cū  
ab infantia sua semp deu timu  
erit et mandata ei? custodierit  
nō est pstritat? s deu q plaga  
cecitatz euenit ei sed imobil?  
in dei timore pmāsit agēs gra  
tias deo omib? dieb? vite sue.

**Nā** sicut btō iob in **Lecti. iij.**  
sultabāt reges ita isti parētes  
7 cognati ei? iridebāt vitā ei?  
dicētes. Vbi est spes tua p q  
elemosynas et sepulturas faci  
ebas. Tobias vo increpabat  
eos dicēs. Nolite ita loq qm  
filij sctōz sum? 7 vitā illā expe  
ctam? quā de? datur? est hys q  
fidē suā nūq mutāt ab eo. An  
na vero vxoz ei? ibit ad op? ter  
trinū quotidie et de labore ma  
nuū suarū victū quē consequi  
potuisset deferebat. **L. Lect. j.**

**U**nde factū est i hecū ca  
pranū accipiēs detulisset  
domi. Cui? cū vocē balāt? vir  
ei? audiss? dixit. Videte ne for  
te furtiu? sit. Reddite eū dñis  
suis qā nō licet nobis aut ede  
re ex furto aliqd aut ptingere.  
Adhec vxoz ei? irata respōdit.  
Manifeste vana facta est spes  
tua 7 elemosyne tue mō appa  
ruerūt. Atqz hys et alijs hui  
iuscemodi vbis exprobrabat

**Tūc** tobias in **Lect. ij. et. L.**  
genuit et cepit orare cū lachry  
mis dicēs. Iust? es dñe et oīa  
iudicia tua vera sūt et oēs vie

tue misericordia et veritas et iudicium. Et nunc domine meorum esto mei et ne vindictam sumas de peccatis meis neque reminiscaris delicta mea vel pariter meorum. Quoniam non obedimus preceptis tuis ideo traditi sumus in direptionem et captivitate et mortem et in fabulam et in improperium omnibus nationibus in quibus dispersisti nos. **Lectione iii.**

**E**t nunc domine magna iudicia tua quia non egimus secundum precepta tua et non ambulavimus sinceriter coram te. Et nunc domine secundum voluntatem tuam fac mecum et precipe in pace recipi spiritum meum. Expedi tibi mihi mori magis quam vivere. Et ecce itaque die percutit ut sara filia rachelis in rages civitate medorum et ipse audiret improperium ab una ex ancillis patris sui quam tradita fuerat septem viris et de monium nomine asmodeus occiderat eos mox ut ingressi fuisset ad eam.

**E**t ego cum pro culpa **Lectione i.** sua increparet puellam respondit ei dicens. Amplius ex te non videam filium aut filiam super terram interfecit virorum tuorum. Numquid et occidere me vis si erit etiam occidisti septem viros ad hanc vocem prexit in superius cubiculum domus sue et tribus diebus et tribus noctibus non manducavit neque bibit sed in oratione persistens cum lacrymis deprecabatur deum ut ab isto improperio liberaretur.

**Lectione ii.** Factum est autem die tertia domini compleret orationem benedicens dominum dixit. Benedictum est nomen domini deus patrum nostrorum quod cum iratus fuerit misericordiam facies et in tempore tribulationis peccata dimittit his qui invocant te. Ad te domine faciem meam convertito ad te oculos meos erigo. Peto domine ut de vinculo improperii huius absolvas me aut certe desuper terram eripias me. Tu scis domine quia nunquam concupiivi virum et mundam servavi animam meam ab omni concupiscentia. Numquam cum ludentibus miscui me neque cum his qui in levitate ambulat precipue me prebui. Tu autem. **Lectione iii.**

**V**irum autem cum timore tuo non cum libidine mea percipere suscipere. Et autem ego indigna fui illis aut illi forsitan mihi non fuerunt digni quia forsitan viro alij preservasti me. Non est enim in hominis potestate presilium tuum. Hoc autem pro certo habet omnis qui colit te quia vita eius si in probatone fuerit coronabitur: si autem in tribulatione fuerit liberabitur: et si in corruptione fuerit ad misericordiam tuam venire licebit. Non enim delectaris in perditionibus nostris quia post tempestatem tranquillam facis et post lacrymationem et fletum exultationem infundis. Tu autem.

**S**i nomen tuum **Lectione i.** deus israel benedictum in

secula. Et te sunt per crucem gloriam angelus curaret et tpe sunt mini re putaret ut mori tobiam fili di fili m in corde tu construam me et hono omnibus **M**embres que sa sit pro aut et ip te sue sep nib' aut te habet peccato tas pre stitia tu li auerte pauper auerta eris ita tu tibi f si erigm guu lib **P**rem bi ab or berat et tenebra

**Lectio.ii.**  
 certia dñi cō  
 es dñm dic  
 omē tuū de  
 at? fuer? mi  
 in tpe tribu  
 et his q̄ ino  
 ciē meā cō  
 meos erigo.  
 nclō impro  
 s me aut ce  
 ias me. Tu  
 cupiui virū  
 am meā ab  
 Nunq̄ cū lu  
 neq; cū his  
 ulāt p̄cipē  
 ē. **Lecti.iii.**  
 more tuo nō  
 ensi suscipe  
 fui illis aut  
 o fuerūt dig  
 alij p̄serua  
 in hoīs p̄tā  
 aut p̄ certo  
 e q̄a vita ei?  
 coronabit?  
 e fuerit libe  
 aptiōe fuerit  
 enire licebit.  
 ris in per?  
 s quia post  
 illū facis et  
 nē z fletū exp  
 dis. Tu au.  
 num **Lecti.j.**  
 bñdictū in

**de tpe**  
 secula. In illo tempore exaudi  
 te sunt preces amborū in p̄spe  
 cru glorie sūmi dei et missus ē  
 angelus dñi sc̄t̄s raphael vt  
 curaret eos ambos quoz vno  
 tpe sunt oīones in p̄spectu do  
 mini recitate. Igit̄ cū tobias  
 putaret oīonem suā exaudiri  
 vt mori potuiss; vocauit ad se  
 tobias filiū suū. Dixitq; ei. Au  
 di fili mi verba oris mei et ea  
 in corde tuo quasi fundamen  
 tū cōstrue. Cū acceperit deus  
 aiām meā corpus meū sepeli  
 et honorē habebis matri tue  
 oīibus diebus vite eius. **L.**  
**Memor enī esse des. Lecti.ii.**  
 bes que et quāta pericula pas  
 sa sit pro te in vtero suo. Cum  
 aut̄ et ip̄a cōplenerit tēpus vi  
 te sue sepelias eā circa me. Om  
 nib; aut̄ dieb; vite tue in men  
 te habeto deū et caue ne aliqñ  
 peccato p̄sentias et p̄termitt  
 tas precepta dei nostri. Ex sub  
 stātia tua fac elemosynā et nō  
 li auertere faciem tuā ab yllo  
 paupere Ita enī fiet vt nec a te  
 auertat facies dñi. Quō potu  
 eris ita esto misericors. Si ml̄  
 tū tibi fuerit abūdāter tribue  
 si exigū tibi fuerit etiam eri  
 guū libēter imptire stude. **L.**  
**Premiū enī bonū ti. Lecti.iii.**  
 bi ab oīni peccato z a morte li  
 berat et nō paciet animā ire in  
 tenebras. fiducia magna erit